A contratação de empresa especializada em Assessoria e Consultoria Contábil na área Pública, para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, conforme especificações 

contidas na licitação na modalidade Tomada de Preço n° 001/2022.  

BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: R$ R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades Administrativas.